Locandique ad  
biennium fructus  
beneficiorum, etiam au-  
ticipata solutio-  
ne.

habere, ac de habitis et receptis solventes quietare et liberare. Necnon fructus, redditus et proventus huiusmodi, ac se et suos in ecclesiis, monasteriis et beneficiis praedictis successores quoscumque, ad arrendationis huiusmodi sic faciendae observationem pro dicto biennio, cum clausulis et obligationibus in talibus apponit solitis, obligare possint; dictaeque personae fructus, redditus et proventus praedictos ad firmam seu annuam responsionem pro dicto biennio recipere et levare, ac in suos usus et utilitatem convertere libere et licite valeant.

Indultum dispensandi de bonis, eorum quamvis acquisitis ex fructibus beneficiorum, pro scutis duobus mille, etiam ad favorem incapaciuo 1.

§ 7. Necnon ut de bonis suis mobilibus et immobilibus ac semoventibus, ab eisdem patriarchis, archiepiscopis et episcopis, tam per praedictas et alias ecclesias, monasteria et beneficia ecclesiastica, qualitercumque qualificata, per eos ex quibusvis dispensationibus apostolicis quomodolibet obtenta et obtinenda; necnon ex ingenio, industria ac labore suis et alias quomodolibet licite acquisitis et acquirendis, usque ad summam duorum millium ducatorum auri in auro, in quasilibet, etiam a iure interdictas et reprobatas personas, tam inter vivos quam causa mortis, pro libito eorum voluntatis, aut pro remuneratione laborum eorum, qui eis viventibus inservierint, sive sint consanguinei sive alii, et alias in pios et non pios, alias tamen licitos, usus, disponere et erogare libere et licite valeant, auctoritate et tenore praedictis, de speciali gratia indulgemus.

Indultum remissionis fructuum male perceptor. et omnis infamiae et censurae.

§ 8. Necnon eis et eorum cuilibet omnes et singulos fructus, redditus et proventus per eos, ex horarum omissione, et indebita possessionis beneficiorum apprehensione, seu cuiuscumque criminis, a iure vel ab homine, aut quavis alia, quantumcumque inexcogita-

1 Hoc ultimum revocavit Pius V.

bili causa, indebite perceptos, etiam in utroque foro, remittimus, eosque ab eorum restitutione liberamus. Necnon a quibusvis propterea quomodolibet forsancursis sententiis, censuris et poenis ecclesiasticis absolvimus et liberamus, ac absolutos et liberatos fore nunciamus, omnemque inhabilitatis et infamiae maculam sive notam, ex praemissis quomodolibet provenientem, ab eis et eorum quolibet penitus abolemus.

§ 9. Districtius inhibentes quibusvis gabellarum, pedagiorum et onerum huiusmodi exactoribus ne eosdem patriarchas, archiepiscopos et episcopos vel eorum aliquem contra praesentium tenorem quoquo modo molestare vel inquietare praesumant.